انقلاب اسلامی: روبروت پاری، افزون بر کتاب، در پی یک رشته مقاله ها، دو رشته مقاله در باره رابطه خانواده بوش با گروگانگیری و ربط تمایل بوش ( پسر ) به جنگ با ایران با گروگانگیری اعضای سفارت امریکا در تهران، در ۱۳ آبان ۱۳۵۸ ( ۴ نوامبر ۱۹۷۹ ) انتشار داده است. نکات تازه این مقاله ها عبارتند از:

#### \*روبرت پاری: بوش ها و حقیقت در باره ایران ( ۲۱ سپتامبر ۲۰۰۶ ):

• با وجود راه حل دیپلماتیک، بوش تمایل به جنگ با ایران دارد و این برغم خطرها که جنگ برای سربازان امریکا در عراق و منافع دراز مدت امریکا در جهان، در بردارد.